
UCHWAŁA Nr XI/ 64 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2011r 
 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Cegłów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów na wniosek 
Wójta Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1 lipca 2011r powołuje się Panią Milenę Dąbrowską na stanowisko Skarbnika 
Gminy Cegłów. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy, m.in. 
powoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Głównemu 
księgowemu powierza się obowiązki i odpowiedzialność w zakresie: 
- prowadzenia rachunkowości jednostki, 
- dokonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 
- dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 
finansowym, kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i 
finansowych. 
W związku z koniecznością unormowania polityki budżetowo-finansowej Gminy Cegłów 
zasadnym jest powołanie Pani Mileny Dąbrowskiej na funkcję Skarbnika Gminy Cegłów Pani 
Milena Dąbrowska ukończyła studia magisterskie uzupełniające na kierunku Zarządzanie, 
specjalność Rachunkowość i Controlling w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie, 
studia licencjackie na kierunku Zarządzanie i Marketing w zakresie Rachunkowość i 
Controlling w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie, Pomaturalne studium 
Administracji w Mińsku Mazowieckim o specjalności: technik administracji samorządowej. 
Posiada ukończony kurs samodzielnego księgowego, biegle obsługuje programy finansowe 
oraz programy funkcjonalno-użyteczne. Cechuje ją zdolność szybkiego uczenia się i 
wykorzystywania zdobytej wiedzy, prowadzenia sprawnej analizy dokumentów i postawionych 
wyzwań, które kończy merytorycznie opracowanymi wnioskami, duża samodzielność i wytrwałość w 
realizacji zadań, umiejętność planowania, zdolność łatwego nawiązywania kontaktów, umiejętność 
współpracy w zespole. 
Pani Milena Dąbrowska od 2004 r. jest pracownikiem samorządowym. Początkowo jako 
Referent w Zespole Ekonomiczno - Administracyjny Szkół Gminy Cegłów, zaś od 2007 roku 
jako inspektor ds. księgowości w Urzędzie Gminy w Cegłowie. W okresie zatrudnienia 
rzetelnie i sumiennie wykonywała powierzone jej obowiązki. Predyspozycje osobiste, 
posiadane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie nabyte w księgowości jednostki 
samorządowej dają gwarancję, że w sposób odpowiedzialny i z należytą starannością będzie 
wykonywała swoje obowiązki na powierzonym jej stanowisku Skarbnika Gminy Cegłów. 
Kandydatka na stanowisko spełnia wymogi określone w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. 2008 nr 223 poz. 1458 ze zmianami) oraz wymagania 
kwalifikacyjne określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2009 nr 157 poz. 1240 ze zmianami). 


